
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VIII 

 

Název zadavatele: Nemocnice TGM Hodonín, p. o. 

Sídlo:   Purkyňova 2731/11, Hodonín, PSČ 695 26 

IČO:   00226637 

Zastoupený:  Ing. Antonín Tesařík, ředitel 

 

  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Nemocniční informační systém“ 

 

  

Jako osoba smluvně zastupující zadavatele Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasíláme 

vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na 

dodávky, zadávané v otevřeném řízení. 

 

 

 

Zadavatel upravuje znění bodu 13.4 zadávací dokumentace, takto: 

 
Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

určeného pro podávání nabídek. https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_109.html. 

  

 

 

Zadavatel upravuje znění bodu 14. zadávací dokumentace, takto: 

 

Způsob podávání nabídek a jazyk nabídky 

 

Účastník zadávacího řízení může podat nabídku na každou část veřejné zakázky.- 

Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 107 zákona. 

Elektronická podoba musí umožňovat kopírování textu, cen z nabídek a jeho fulltextové prohledávání 

pro účely hodnocení komisí. V případě nesplnění této podmínky má zadavatel právo dodatečně vyzvat 

zadavatele k předložení nabídky v elektronické podobě s těmito technickými požadavky, avšak znění 

této nabídky musí být shodné s originálem nabídky. Návrh smlouvy musí být mimo jiné předložen v 

editovatelné podobě (např. Microsoft Word, Microsoft Excel, PDF, OpenOffice). 

Zadavatel účastníkovi zadávacího řízení doporučuje, aby s dostatečným předstihem před podáním 

nabídky přes profil zadavatele provedl na profilu zadavatele nabízený test nastavení prohlížeče a 

systému (výsledkem testu jsou upozornění na nutná nastavení, aktualizace, velikost příloh apod.). 

  

Nabídka, veškeré přílohy a prohlášení budou podepsány elektronickým podpisem osoby oprávněnou 

jednat jménem či za účastníka nebo jinou osobou, která účastníka zadávacího řízení zastupuje, 

přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. V případě zmocnění k předložení nabídky a k jejímu 

podpisu jinou osobou než osobou uvedenou v obchodním rejstříku, musí být k provedení tohoto úkonu 

tato osoba zmocněna statutárním zástupcem. 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a časem přijetí a 

budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_109.html


  

Nabídka včetně všech příloh musí být zpracována v českém jazyce, není-li dále stanoveno jinak. 

Pokud účastník zadávacího řízení jako součást nabídky bude předkládat dokumenty i v jiném, než 

českém jazyce, musí s nimi přiložit jejich překlad do českého jazyka. Tento překlad nemusí být úředně 

ověřen. 

  

Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve lhůtě podání nabídek se 

rozumí podání nabídky v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro podání nabídky. 

Zadavatel upozorňuje, že je součástí elektronického podání nabídky rovněž šifrování. K šifrování 

nabídky dochází automaticky při jejím odesílání, doba šifrování je pak závislá na velikosti nabídky a na 

kvalitě konfigurace výpočetní techniky účastníka. Nabídka se považuje za podanou v okamžiku 

doručení její šifrované podoby v systému. Zadavatel doporučuje, aby si účastník pro elektronické 

podání šifrované nabídky zajistil dostatečnou časovou rezervu. 

  

Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata jako nabídka podaná po 

lhůtě pro podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi nabídky určené k otevírání nabídek a 

zadavateli nebude zpřístupněna. 

  

Zadavatel upozorňuje, že účastník může ve lhůtě podání nabídek podat pouze jednu nabídku. Jednu 

nabídku může podat i více účastníků zadávacího řízení společně. Pokud účastník zadávacího řízení v 

rámci veřejné zakázky podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky zadávacího 

řízení, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který 

podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli nebo podal nabídku a současně je 

osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

Účastník může v průběhu lhůty pro podání nabídky svou nabídku kdykoliv stáhnout. V případě zájmu 

účastníka o změnu předložené nabídky ve lhůtě pro podání nabídky je nutné nejprve předchozí 

nabídku stáhnout a až poté vložit novou nabídku. Vložením/stažením nabídky se vždy rozumí práce s 

celou nabídkou; v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. 

  

Účastník zadávacího řízení předloží všechny doklady jako naskenované kopie, v čitelné podobě. 

Předkládá-li účastník zadávacího řízení ve své nabídce prohlášení, návrh smlouvy či jiný dokument, 

který má být účastníkem zadávacího řízení dle této zadávací dokumentace podepsán, je vyžadován 

uznávaný elektronický podpis. Bez opatření těchto dokumentů uznávaným elektronickým podpisem 

bude na doklad pohlíženo jako na nepodepsaný a nabídka může být vyřazena ze zadávacího řízení. 

Zadavatel zdůrazňuje, že uznávaným elektronickým podpisem musí být opatřeny jednotlivé vkládané 

dokumenty. Elektronické podepisování úkonů v rámci funkcí profilu zadavatele není podepsáním 

nabídky, prohlášení, návrhu smlouvy či jiného dokumentu uznávaným elektronickým podpisem ve 

smyslu výše uvedeném. 

 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a časem přijetí a 

budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek. 

 
Informace poskytnutá zadavatelem:  
 
Zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek a jejích příloh. Účastník zadávacího řízení je 
povinen vyplnit upravené přílohy zadávací dokumentace č. 2a, 3b, které jsou přílohou 
Vysvětlení zadávací dokumentace VIII.  
 
 
 



Přílohy dodatečných informací VIII:  
 

- Příloha č. 2a – Servisní smlouva (návrh smluv) - část 1 

- Příloha č. 3b – Technická specifikace LIS 

 

V Praze dne 4.10. 2018 

 

 

 

Ing. Martin Cetkovský 

WALLET s.r.o. 

(osoba smluvně zastupující zadavatele) 


		WALLET s.r.o.
	2018-10-04T18:40:27+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




